2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2022
	№
	1719

г. Слободской

	Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2023 год

             В целях исполнения Закона Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.
Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на 2023 год, согласно приложению.

           2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Слободского района в сети «Интернет».
           3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации района Шишкину Е.В.
Глава Слободского района          А.И. Костылев
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Слободского района

от 08.12.2022 № 1719
Ежегодный план проведения плановых проверок

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,

в подведомственных организациях на 2023 год

_________Администрация Слободского муниципального района Кировской области____________

(наименование органа ведомственного контроля)

	№ пп
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Предмет плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	срок проведения плановой проверки (рабочих дней)
	проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Муниципальное казенное учреждение   Архив Слободского муниципального района

Кировской области

	613110,
 Кировская область, Слободской район, пгт. Вахруши,
ул. Ленина, 80

	соблюдение требований трудового законодательства (рабочее время и время отдыха)
	Закон Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

	март
	 20
	2021-2022

	2.
	Финансовое управление администрации Слободского муниципального района Кировской области
	613150, Кировская область, г.Слободской, ул.Советская, 86

	соблюдение требований трудового законодательства (выполнение действующего коллективного договора)
	Закон Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

	июнь
	20
	2021-2022

________________________
PAGE